
令和６年９月１８日 

 

保護者各位 

 

石垣市立八島小学校 

校 長  石垣 永一 

（公印省略） 

 

 

石垣市立小中学校教職員研修会に伴う下校時刻の変更について（お知らせ） 

 

 

仲秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げま

す。 

さて、来月１０月２日(水)は、市内全ての公立小・中学校に勤務する全教職

員を対象とする「信泉プロジェクト『石垣市立小・中学校教職員研修会』」が石

垣市民会館大ホールにて予定されているため、通常の下校時刻から下記のとお

り変更になります。 

つきましては、下校時刻をご確認の上、お迎え等の対応をよろしくお願いい

たします。 

 

 

記 

 

 

１ 期  日   令和６年１０月２日（水） 

 

２ 下校時刻   午後１時１５分頃 

 

 

 


